
KOKOSOVÁ VRSTVA

80x200 cm 3999,- 1650,-
90x200/85x195 cm 4499,- 1850,-
120x200 cm* 4999,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 3000,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze studené a polyuretanové 
pěny. Pěnové jádro je uprostřed vystuženo silnou kokosovou 
vrstvou. Kvalitní froté potah ze 100% bavlny lze prát na 60°C. 
70x200 cm  3699,-  

PLÉDY
Obrovské množství 
plédů, ze kterého 
si vybere každý. 
Navštivte nejbližší 
prodejnu JYSKu a 
přesvědčete se sami.

Nástavec 2 dveře 1499,- 1100,-
Nástavec 3 dveře 2299,- 1650,-
Dvojdveřová skříň 
Š88 x V200 x H50 cm 3999,- 2500,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ DAKOTA
Prostorná šatní skříň v kombinaci 
masivního borového dřeva 
a melaminu, v přírodní barvě. 
Š132 x V200 x H50 cm  5499,-  

1500,-

3750,-  

SLEVA
59%

SLEVA
1749,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SKVĚLÝCH NABÍDEK V NAŠICH OBCHODECH

VÍCE 
NEŽVÍCE VÍCE 

Nabídka platí od 27. do 31. prosince 2012 a nebo do vyprodání zásob v daném období.

BROOKE
79,50 60,-

SYS VE 
FIALOVÉ BARVĚ
799,- 200,-

CENY OD

60,-  

SLEVA

25-75%
na všechny* plédy

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Sleva se nevztahuje na výrobky Price Star.)



2

KOMODA KENTON
Z masivního dřeva s proutěnými košíky.
Komoda, Š40 x V73 x H29 cm. 1999,- 1150,-
Lavice, Š69 x V48 x H34 cm. 2699,- 1500,-
Komoda, Š62 x V73 x H32 cm. 2999,- 1750,-

KOMODA YALE
Se 4 zásuvkami. 
Š75 x V96 x H44 cm*  2699,-  

KOMODA YALE
S 5 zásuvkami. 
Š60 x V116 x H44 cm*  2999,-  

CENY OD

1150,-  

SLEVA 449,-
2250,-  

SLEVA 499,-
2500,-  

SLEVA
AŽ

1249,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou deskou. 
Š96 x V175 x H50 cm    

Se 3 zásuvkami. 
Š71×V69×H40 cm  1299,-

S 5 zásuvkami. 
Š41×V108×H32 cm  1299,-

S 5 zásuvkami. 
Š71×V109×H40 cm  1999,-

S 2 dveřmi, 1 zásuvkou a 1 policí. 
Š71×V89×H40 cm  1499,-

Z umělé dýhy, s dřevotřískovou deskou. 

1650,-

SLEVA 299,-
1000,-  

SLEVA 299,-
1000,-  

SLEVA 349,-
1150,-  

SLEVA 349,-
1650,-  

1  Vak na šaty, Š60 x D100 cm 49,50 37,13 2  Úložný box, Š35 x D27 x V9 cm 
69,50 52,13 3  Úložný díl, Š50 x D100 x V15 cm 79,50 59,63 4  Úložný box, 
Š30 x D40 x V25 cm 129,- 96,75 5  Úložné krabice, 3 ks v balení 99,- 74,25 
6  Přihrádky na obuv, Š30 x D84 x V18 cm 99,- 74,25 7  Přihrádky na oděvy, 

Š30 x D84 x V30 cm 129,- 96,75 8  Vak na šaty, Š60 x D150 cm 79,50 59,63 
9  Organizér oblečení, 6 kapes 99,- 74,25    

1

2

3

4

5

67

8

NÁBYTEK DO PŘEDSÍNĚ CARSON
Z bíle lakovaného dřeva a nerezové oceli.
Stěna Š78 x V32 x H34 cm 899,- 450,-
Botník Š78 x V32 x H34 cm 899,- 450,-    450,-  

1/2
CENA

CENY OD

3713
9

SLEVA

25%
na sérii ELENOR
Celý sortiment na www.JYSK.cz

VOLNÝ VÝBĚR

KOMODY DURANGO
Z umělé dýhy v barvě buku.



VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

3

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

PŘENOSNÝ STOLEK 
NA NOTEBOOK LEO
Z bambusu. Š57 x D36 x V18 cm 499,-

PSACÍ STŮL RASMUS
V barvě buku. S 1 zásuvkou. 
Š101 x V72 x H40 cm 599,-

KNIHOVNA SIENNA
V barvě buku. Ve dvou modelech. 
Se 3 policemi, Š70xV120xH30 cm 899,- 700,-
S 5 policemi, Š70xV197xH30 cm 1299,- 950,-    

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

400,-  450,-  

SLEVA
20%

SLEVA
25%

CENY OD

700,-  

SLEVA
AŽ

349,-

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TIMO
Pohodlné kancelářské křeslo s plynovým 
pístem. S čalouněným sedadlem a opěradlem 
s koženkovým potahem a elastickým 
výpletem pro větší pohodlí.  2499,-  
SLEVA 1249,-

1/2
CENA

SLEVA

25-50%
na všechny* 

kancelářské židle
Více na www.JYSK.cz

(*Sleva se nevztahuje na výrobky Price Star.)



ODVOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.4

CAROL 
1000,- 800,-

JOSEFINE
1699,- 1250,-

FOXTON
2499,- 1650,-

MAUI
3299,- 1975,-

NEW HAMPTON
3499,- 2500,-

Š66 x D66 x V48 cm 
2299,- 1650,-

WILL
3699,- 2850,-

POHOVKA IZA
Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním a potahem 
ze 100% bavlny v kombinaci béžové a hnědé barvy. 
Š188 x V90 x H56 cm, plocha po rozložení: 110x188 cm  2999,-  

POHOVKA LINCOLN
Odolný polyesterový potah v pískové barvě.
3-místná, Š188 x V83 x H85 cm* 7499,- 

KŘESLO ANNE
Křeslo s rámem z březového dřeva a měkkým 
bavlněným potahem v přírodní nebo cihlové 
barvě.    

TELEVIZNÍ STOLEK BRUXELLES
V barvě olše. 
Š140 x V85 x H35 cm  1999,-  

OBÝVACÍ STĚNA NEW YORK
Prostorná obývací stěna s 2-dveřovou skříní, 
vitrínou s 2 zásuvkami, sloupcem na CD/DVD 
a 4 poličkami. V barvě buku. 
Š228 x V85 x H50 cm  4999,-  

Odolný polyesterový potah v pískové barvě.

5500,-

CENY OD

800,-

Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním a potahem 

2650,-
850,-  

1350,-  4500,-  750,-  

SLEVA
349,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
649,-

SLEVA
499,-

SLEVA

20-40%
na všechny konferenční stolky

Celý sortiment na www.JYSK.cz

úrok



5

BRUXELLES 
1999,- 1500,-    WIEN 2999,- 2000,-    

NEWPORT 
3999,- 2400,-    

YALE 3999,- 3200,-    FOXTON 8999,- 6750,-    

PHOENIX 9999,- 7500,-    

STŮL A ŽIDLE JOHAN
Kvalitní stůl z dřeva kaučukovníku 
v barvě buku, a židle s polstrovanými sedáky.
Stůl 75x160 cm* 1999,- 1500,-
Židle v bílé barvě nebo barvě buku AŽ 1099,- 550,-    

LAWRENCE 
1299,- 850,-    

JÍDELNÍ ŽIDLE RUBEN
Chromovaná konstrukce, sedadlo a opěradlo 
z březové dýhy. Š43 x V87 x H51 cm
Bílá nebo limetková 549,-

ROSWELL

BAROVÉ STOLIČKY
ROSWELL: s chromovanou konstrukcí a pols-
trovaným sedadlem s koženkovým potahem. 
1499,- 1150,-
CHAD: nastavitelná výška, s praktickou opěrkou 
na nohy. V zelené a modré barvě. 1499,- 950,-    

CHAD

KOMODA NEWPORT
Komoda z umělé dýhy 
v ořechově-krémové 
barvě. Masivní dekorativní 
konstrukce, 4 zásuvky. 
Š45×V80×H54cm.  1499,-  

VITRÍNA BRITNEY
Skříň se čtyřmi policemi, 
prosklenými dvířky 
a zásuvkou. Z lakované 
masivní borovice. 
Š85 x V189 x H35 cm
2999,- 2500,-
3 skleněné dveře, 6 polic. 
Š125×V189×H35 cm  
4499,- 4000,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

ŽIDLE

STŮL A ŽIDLE JOHAN

550,- STŮL

1500,-

CENY OD

1500,-

400,-  

1250,-  

2500,-  
SLEVA
499,-

SLEVA
249,-

SLEVA
27%

SLEVA

20-40%
na všechny kombi komody

Celý sortiment na www.JYSK.cz

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

37%
úrok

CENY OD

950,-  

MY NABÍZÍME KVALITU 
ZA MÉNĚ PENĚZ
JYSK.cz/promises



 SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CEN
A 

 S
UP

ER
 C

EN
A 

 S
UP

ER
 CE

NA

FINANCOVÁNÍ Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.6

Kompletní postel 160x200 cm 4999,- 4250,-

KOMPLETNÍ POSTEL VICTOR
Moderní postel s kovovou konstrukcí ve stříbrné 
barvě, s matrací BASIC S15 a rošty BASIC A5.
Postel, 140x200 cm ................................................. 2299,-
Laťkový rošt BASIC A5, 2ksx70x200 cm .............350,-
Pružinová matrace BASIC S15, 140x200 cm.. 3299,-  
5948,-  

85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6299,- 4250,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S15
Kvalitní, 17 cm vysoká matrace s jádrem z taštičkových 
pružin, 192 ks/m². Odolný potah ze směsi polyesteru, 
bavlny a polypropylenu.
80x200 cm  4699,-  

7 ZÓN KOMFORTU

85x195/90x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 10000,-
160x200 cm* 16999,- 11000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná matrace z polyuretanové pěny, s 2 druhy 
tvrdosti a mini taštičkovými pružinami 494/m². 
Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
80x200 cm  10999,-  

85x195 cm/90x200 cm 1299,- 1050,-
140x200 cm* 2299,- 1750,-

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
Kvalitní lamelový rošt s 26 lamelami 
z březového dřeva v dřevěném rámu. 
80x200 cm 1199,-  

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR COMFORT
Se zabudovanou elektrickou pumpičkou a měkkým 
velurovým povrchem. Včetně obalu. 
Š157 x D203 x V47 cm 1699,-

KOMPLETNÍ POSTEL 140X200 CM

3750,-

1000,-  

2350,-  

950,-  

5500,-  

SLEVA
21%

SLEVA
699,-

SLEVA
2198,-

1/2
CENA

1/2
CENA

úrok

STŘEDNĚ VYSOKÁ POSTEL THUKA
Veselá a pevná postel z lakované masivní borovice 
s pratelným baldachýnem. Vč. žebříku a roštu. 
Vhodná pro matrace 90x200x16 cm, které nejsou 
součástí. Š206×V112×H102 cm*  4499,-  

ERSTŘEDNĚ VYSOKÁ POSTEL THUKA

3000,-

SLEVA
1499,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

10 let
záruka

 

Pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

úrok

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY



VYZKOUŠEJTE GOLD MATRACI
NA 100 DNÍ
PROTOŽE KVALITNÍ SPÁNEK JE KLÍČEM KE ZDRAVÉMU 
A SPOKOJENÉMU ŽIVOTU

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Běžně to trvá až několik týdnů než si zvyknete na Vaši novou matraci. Abyste si byli 
jistí, že jste koupili správně, máte nyní možnost otestovat Vaši novou GOLD matraci 
celých 100 dní – pokud s ní nebudete 100% spokojeni, rádi Vám ji vyměníme za jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní  se vztahuje na všechny GOLD matrace, 
s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše zaměstnance v nejbližší prodejně, nebo navštivte 
www.JYSK.cz.

 90x200 cm   10999,-  5500,-
140x200 cm* 13999,-  9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem 
ze 16 cm polyuretanové pěny a 4 cm 
paměťové pěny. Antibakteriální elastický 
potah s prošitou paměťovou pěnou. 
80x200 cm  9999,-  SLEVA 4999,-

 90x200 cm   1999,- 1150,-
120x200 cm   2299,- 1500,-
140x200 cm* 2499,- 1700,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 
80x200 cm   1799,-  

7 ZÓN KOMFORTU

90x200/85x195 cm* 16999,- 8500,-
140x200 cm* 19999,- 13500,-
160x200 cm* 21999,- 15000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
25 cm vysoká matrace s pěnovými pružinami. Jádro 
je tvořeno 4 cm studené pěny, 12 cm polyuretanové 
pěny s vrstvou DryFeel a 4 cm paměťové pěny. 
Elastický potah s prošíváním lze vyvářet. 
80x200 cm*  14999,-  

 90x200 cm  999,-  550,-
140x200 cm 1199,-  900,-
160x200 cm 1299,- 1000,-
180x200 cm 1499,- 1100,-

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T20
S náplní ze směsi bavlny a polyesterových vláken, 
450 g/m². Potah ze směsového materiálu. Napínací gumy 
ve všech rozích. Lze prát na 90°C. Vhodný pro alergiky. 
80x200 cm  899,-  

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm 3999,- 2700,-
180x200 cm 4499,- 2900,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³. 
Zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. 
80x200 cm  2699,-  

5000,-

500,-  1350,-  

1000,-  

7500,-  

SLEVA
44%

SLEVA
44%

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

Paměťová 
pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Polohovací
95°

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

úrok

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

7



 SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  S
UPER

 C
EN

A 
 S

UP
ER

 C
EN

A 
 SU

PER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA

8

200x220 cm 1099,- 600,-

PŘIKRÝVKA HELSINKI
Lehoučká přikrývka za velmi příznivou cenu. 
Náplň ze silikonizovaných polyesterových 
vláken. Potah ze směsi bavlny a polyesteru. 
135x220 cm 699,-

Váha 880 g Praní na 40°C

PŘIKRÝVKA MICRO LUX
Extra hřejivá přikrývka s nápní ze 100% siliko-
nizovaných polyesterových dutých vláken ve 
dvojité velikosti. 200x220 cm  3299,-  

Váha 2200 g Praní 60°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
349,- 200,-

PŘIKRÝVKA GOTLAND
Prošití do čtverců zaručuje rovnoměrné 
rozložení náplně. Potah ze 100% bavlny. 
135x200 cm  999,-  

Prachové a jemné peří Praní na 40°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1099,- 550,-

PŘIKRÝVKA ICELAND
Z 80% bílého prachového peří/20% kachních 
pírek. Hmotnost 750 g. Jemný potah z 80% 
polyesteru a 20% bavlny. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  2699,-  

80% kachního prachového peří Praní na 60°C

200x220 cm 1499,- 725,-

BLUE MOUNTAINS
Ze 100% silikonizovaných polyesterových 
dutých vláken a s vlnkovým prošíváním. 
135x220 cm  1399,-  

Váha 2x600 g Praní na 60°C

200x220 cm 1399,- 900,-

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MONTE CORNO
Náplň ze 100% silikonizovaných polyesterových 
dutých vláken. Prošívání do vzoru. 
135x220 cm  1199,-  

Váha 660/880 g Praní 60°C

ANTIBAKTERIÁLNÍ

ÚPRAVA GREENFIRST

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
3499,- 1750,-

PŘIKRÝVKA CLAUDIUS GREENFIRST
Antialergická přikrývka s náplní z 90% evropské-
ho husího prachového peří o celkové hmotnosti 
800 g. 135x200 cm  5999,-  

90% husího prachového peří Praní na 60°C

SLEVA 68%
450,-  

SLEVA 43%
400,-  

SLEVA 44%
1850,-  

SLEVA 54%
550,-  

600,-  
1350,-  3000,-  

SLEVA
399,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

ANTIALERGICKÁ

GREENFIRST NATURE
Dvojvrstvá termopřikrývka s náplní 2x600 g 
mimořádně jemných prostorově tvarovaných 
dutých vláken, která zaručují maximální pohodlí 
a kvalitu spánku. 140x220 cm  3499,-  

Praní na 95°C Váha 2150 g

1/2 CENA
1750,-  

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

TERMOPŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Ideální přikrývka na zimu ze 100% silikonizo-
vaných, spirálovitě stočených polyesterových 
dutých vláken. 135x220 cm  1549,-  

Váha 2x630 g Praní na 95°C

1/2 CENA
775,-  PLUS

KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

95°

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM

 UMOŽNÍ POHODLNÝ SPÁNEK
JYSK.cz/promises

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

SLEVA

NA PRODLOUŽENÉ A 
DVOJITÉ PŘIKRÝVKY
Celý sortiment na www.JYSK.cz30-68%

1/2 CENA
1/2 CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 



SLEVA 699,-
800,-  

3

SLEVA 199,-
300,-  

1/2 CENA
500,-  

2

 SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  S
UPER

 C
EN

A 
 S

UP
ER

 C
EN

A 
 SU

PER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA

VĚDĚLI JSTE, že byste měli prát přikrývku i polštář alespoň jednou ročně? 9

135x220 cm 2299,-  925,-
200x220 cm 2699,- 1450,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
999,- 450,-

PŘIKRÝVKA FLOWER
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s unikátní náplní 
z polyesterového prachového peří, která si udržuje objem 
a má vysokou hřejivost, o hmotnosti 1100 g. Jemný potah 
ze 100% bavlněného batistu. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  1999,-  

Praní na 90°C Váha 1830 g

POLŠTÁŘE WELLPUR
MOUNT RUSHMORE, z paměťové pěny, která uvolňuje 
tlakům na krku a ramenou 24x42x13 cm 499,- 300,-
CONTOUR, přizpůsobí se křivkám vašeho těla a zajistí Vám 
anatomicky správný spánek 30x50x7/10 cm 999,- 500,-
COMFORT, z paměťové pěny, která pomáhá odlehčovat 
tlakům a uvolňuje napětí svalů 40x60x11 cm 1499,- 800,-
LAKE MICHIGAN, s vrstvou chladicího gelu, antibakteriální 
potah 40x60x11 cm 2299,- 1150,- 

     

POLŠTÁŘE
70x80 cm 1399,- 700,-
40x40 cm 599,- 300,-

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA 
MICRO EXCLUSIVE
Praktická luxusní přikrývka 
tvořená dvěma přikrývkami 
připnutými k sobě knoflíky. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  2699,-  SLEVA 1349,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

UMĚLÁ PŘIKRÝVKA SANDNES
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken, s potahem 
ze 100% polyesterového mikrovlákna, 
o celkové hmotnosti 800 g. 135x200 cm    

Váha 800 g Praní na 60°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
229,- 165,-

PŘIKRÝVKA STRIPE
Kvalitní přikrývka s jemnou, lehkou náplní ze 
silikonizovaných dutých vláken o hmotnosti 
1100 g. Výběr ze 2 modelů. 135x200 cm  899,-  

Váha 1100 g Praní na 40°C

PŘIKRÝVKA+POLŠTÁŘ MOUNT OLYMPUS
Měkká, lehká náplň ze silikonizovaných dutých 
vláken. Polštář s měkkou 100% polyesterovou 
výplní z dutých vláken. 
135x200 + 50x60 cm*.  999,-  

Váha 1000+450 g Praní na 60°C

POLŠTÁŘ CARE
Antialergický polštář poskytující optimální oporu 
hlavy a šíje. S náplní z dutých polyesterových 
vláken. Potah ze směsi bavlny a polyesteru. 
70x80 cm  899,-  *Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.

NA
SU800,-

1350,-

350,-  

550,-  

600,-  

450,-  

SLEVA
399,-

1/2
CENA

SLEVA
349,-

1/2
CENA

SLEVA
1199,-

1

1

2

3

4

4

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

40

40

Český
výrobek

95

1/2 CENA
1150,-  



10

220x250 cm 499,- 350,-

Velký výběr prostěradel různých materiálů, 
barev a velikostí. Elastická nebo klasická. 
Vhodná do každé ložnice.    

140x250 cm 
349,- 175,-

140x200 cm 349,- 260,-
160x200 cm 369,- 275,-
180x200 cm 399,- 300,-

90x200 cm 269,-

LICENČNÍ POVLEČENÍ
S oblíbenými motivy, ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
HELLO KITTY, CARS a PRINCESS. 140x200+70x90 cm  599,-  

POVLAK NA POLŠTÁŘ PRICE STAR
Ze 100% bavlny s potiskem. 40x40 cm    

ZENNA

140x220+70x90 cm 
599,- 215,-

POVLEČENÍ Z MIKROVLÁKNA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm AŽ 549,-  

140x220+70x90 cm 
549,- 200,-

ALVILDA

200×220+70×90cm 550,-

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ANIELLA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200 cm    

SLEVA
AŽ

66%

CENY OD

5625

S oblíbenými motivy, ze 100% polyesterového mikrovlákna. 

450,-

185,-  

150x250 cm 469,- 235,-  

185,-  

25,-  300,-  

SLEVA
25%

SLEVA
31%

1/2
CENA

MIKROVLÁKNO

SLEVA

25-50%
na všechna prostěradla!

Celý sortiment na www.JYSK.cz

DANA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ
Příjemné a teplé povlečení ze 100% bavlněného flanelu.
140x200x70x90 cm. AŽ 599,-

NAIMA

POULINA 

FRANCISKA

140x220+
70x90 cm 
599,- 350,- 
(FRANCISKA)

SLEVA
AŽ

249,-

Příjemné a teplé povlečení ze 100% bavlněného flanelu.

350,-
VOLNÝ VÝBĚR



NEWSLETTER Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz 11

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
Měkoučký, vysoce kvalitní 
100% bavlněný satén. 
140x200 cm 

BODANA
999,-

také v přírodní 
nebo hnědé barvě 
1099,- 500,-

NELL
1099,-

HANKA
1099,-

140x220+70x90 cm 
1399,- 750,-
200x220+2ks 70x90 cm 
1599,- 1150,-

LESANA
1099,-    

PERLA
999,-

BOZA
1099,-

EMA
140x220 cm 200,-

MOLLIE
200×220+2ks 70×80/90 cm 
749,- 300,-

INDIA
140×220+70×80/90cm 
1099,- 400,-

200x220+2ks70x80/90cm 
1099,- 625,-

ABELONE
140×220+70×80/90cm 
949,- 400,-

PŘEHOZ NA POSTEL PRICE STAR
Přehoz ze 100% indické bavlny s žakárovým 
vzorem v přírodní barvě.
160x220 cm 175,-
220x220 cm 250,-    

Ozdobný povlak na polštář Price star
40x40 cm 40,-

220x220 cm 849,- 500,-

PŘEHOZ NA POSTEL HANNI
100% polyester, v hnědé a zelené barvě.
160x220 cm  599,-  

140x220+70x90 cm 999,- 500,- (NORA)

KREPOVÉ POVLEČENÍ NORA A ELLY
100% bavlněný krep. Není třeba žehlit.
140x200 cm  899,-  

SLEVA
AŽ

449,-
SLEVA

AŽ

449,-

650,- 650,-

CENY OD

200,-  

235,-  

185,-  

175,-  350,-  

SLEVA
249,-

SLEVA

30-60%
na prodloužená a dvojitá povlečení

Celý sortiment na www.JYSK.cz

350,- 450,-  

1/2
CENA

VOLNÝ VÝBĚR VOLNÝ VÝBĚR

PŘEHOZ NA POSTEL POLLY
Ze 100% polyesteru, v třešňové 
barvě. 160x220 cm 200,-

150,-  

SLEVA
25%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

220x220 cm 300,- 225,-

GALINA
999,-



12

PROSTÍRÁNÍ BINKA
PVC. 30x43 cm  34,50  

Průměr 140 cm 399,- 200,-

UBRUS BRITTA
100% polyester. Průměr 85 cm  199,-  

ANDREA

SEDÁKY NA ŽIDLI
Různé velikosti a materiál. 
ANDREA a ANNEBELL AŽ 269,-  

PŘEHOZ NA KŘESLO PUK
65% bavlna/35% akryl. 
50x200 cm  349,-  

KOBEREC DAYTON
Ze 100% bavlny. K dostání v různých barvách. 
70x140 cm  199,-  

KOBEREC VANCOUVER
100% akryl. 
170x240 cm  2499,-  

SLEVA
AŽ

50%

100,-  

250,-  150,-  1250,-  

135,-  25,-  

SLEVA
28%

SLEVA
25%

SLEVA
28%

1/2
CENA

1/2
CENA

CLEAR
75,- 55,-

VOSKOVANÉ UBRUSY
Velký výběr praktických voskovaných 
ubrusů v různých barvách. Přijďte si vybrat!    

BENITA
129,- 65,-     

KARO
 169,- 85,-     

FLORA
 169,- 85,-      CIRCLE

  199,-SLEVA
na voskované ubrusy

25-50%
Celý sortiment na www.JYSK.cz

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
Velký výběr dekoračních polštářů. 
Různé barvy, vzory a velikosti.    

ALONA
399,- 200,-

PANNA
299,- 
150,-

PANNI
299,- 100,-

GAYA
299,- 200,-

SELMA
399,- 200,-

JENA
399,- 
200,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ
OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

SLEVA
AŽ

66%

CENY OD

100,-

ANNEBELL

CENY OD

VOSKOVANÉ UBRUSY

55,-

VOLNÝ VÝBĚR



13

TOALETNÍ KARTÁČ REBA
WC kartáč s držákem 
na toaletní papír. 
Š14 x D31 x V82 cm  449,-  

COMFORT

SADA KOUPELNOVÝCH 
PŘEDLOŽEK COMFORT A ECON
3-dílná souprava koupelnových předložek z 
akrylu s protiskluzovou spodní stranou z latexu. 
 399,-  

ECON

WDA

SPRCHOVÝ ZÁVĚS WDA A SLUPIA
Ze 100% polyesteru. 180x200 cm  349,-  

SLUPIA

ŽUPAN KORAL
Příjemný fleecový župan v různých barvách. 
Ve velikostech S/M a L/XL.  599,-  

RUČNÍK PRICE STAR
340 g/m².
40x60 cm

70x140 cm 469,- 300,-

RUČNÍK CHESS
550 g/m².
50x100 cm  229,-  

350,-  

300,-  

200,-  

300,-  

20,-  150,-  
SLEVA
22%

SLEVA
25%

SLEVA
43%

SLEVA
35%

1/2
CENA

CIRCLE
  199,-

WDA SLUPIA

1

2

3

4
5

6

7

8

9

NEZBYTNOSTI DO KAŽDÉ KOUPELNY
Kosmetické tyčinky s bavlněnými tampóny BELEN, 300 ks v bal. 19,50
Kartáček na nehty HOVA 24,50
Kartáček na zuby, 4 ks v bal. 45,- 25,-
Kartáček na zuby dětský, 3 ks v bal. 35,- 25,-
Kartáč na vlasy 49,50 35,-
Manikúra BURRO 6 dílů v dárkovém balení 79,50 50,-
Masážní pomůcky NIMAT 4 ks v bal., dárkové balení 129,- 85,-
Sada na peeling PALO sisal (pás a rukavice) 129,- 100,-
Wellness sada 4 ks v bal. 149,- 125,-

1
2
3
4
5
6
7
8
9

SLEVA
AŽ

44%

My nabízíme kvalitu za 
méně peněz

My jsme důvěryhodný 
partner

My jsme odborníci na 
kulturu spaní 

My působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

My vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

JYSK.cz/promises

1950
CENY OD

50x90 cm 30,-
65x130 cm 60,-



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... v JYSKu si můžete vyměnit dárek od nás za vhodnější?14

     

ROSALYN

FOTORÁMEČEK AYO
Z hliníku. 5 různých velikostí.
10x15 cm 49,50 35,-
13x18 cm 59,50 45,-
18x24 cm 79,50 60,-
24x30 cm 119,- 85,-
30x40 cm 169,- 115,-    

ŽEHLICÍ PRKNO EASY
Š30 x D107 cm
Bavlněný potah
40 x 120 cm 119,- 100,-
30 x 110 cm 99,- 85,-    

ZÁCLONY TORI
Ze směsi bavlny a polyesteru s poutky, 
kanálkem a stahovací páskou. 
1 ks Š145xV245 cm  449,-  

 80x160 cm 369,- 185,-
100x160 cm 449,- 225,-
110x160 cm 499,- 250,-
120x160 cm 549,- 275,-
140x160 cm 649,- 325,-
160x160 cm 749,- 375,-

HLINÍKOVÉ ŽALUZIE
Ve stříbrné barvě, s možností nastavení šířky. 
90x160 cm  399,-  

SLEVA
AŽ

30%

CENY OD

35,-  

200,-  

200,-  

250,-  

SLEVA
44%

METROVÉ ZBOŽÍ
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
Výběr z mnoha modelů. Balení po 5 m.    

125,- 75,-

OLIVIA

OLIVIA

OLIVIA

ZÁCLONY
Na výběr z modelů TETINA, THEONE a TULA.
100% polyester. 145x175 cm  349,-  

TETINA THEONE TULATETINA

145x175 cm 499,- 250,-

KOULE SHAPE4U
K dostání v zelené a stříbrné barvě. 
Prům. 65 cm. 249,- 200,-

SADA FITNESS SHAPE4U
Obsahuje švihadlo, 
a pomůcky pro posilování 
nohou a rukou. 249,- 200,-

ČINKY SHAPE4U
2 ks, v dárkovém balení, 
hmotnost každé 1 kg. 229,- 175,-

LÁHEV SHAPE4U
Plast. Prům. 7 x V24 cm 79,50 65,-

PLASTOVÉ KOŠÍKY A BOXY
1  Úložný box TYA, 3 barvy, Š20 x D30 x V14 cm 89,50 75,- 2  Úložný box TYA,  barvy, 

Š30 x D40 x V24 cm 169,- 135,- 3  Úložný koš LUPIN, prům. 37 cm 129,- 115,- 4  Úložný 
koš ABIDA, prům. 44 x V41 cm 199,- 150,- 5  Úložný box plastový, 3 ks, různé 249,- 200,- 
6  Box SMILEY, ve dvou barvách, Š40 x D60 x V35 cm 399,- 335,-    

1

2

3

4

5

6

SLEVA
AŽ

25%
CENY OD

 Úložný box TYA,  barvy, 

75,-

1/2
CENA

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

ARINA

ARINA

ARINA

MIKA

UNNA

SLEVA

50%
na všechny 

hliníkové žaluzie

175,-

CENY OD

75,-

349,- 200,- 599,- 300,-

SLEVA
AŽ

50%

LILLY

CENY OD

KOULE SHAPE4U

65,-



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny 
aktuální ceny na www.JYSK.cz 

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo 
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

15

Brýle na čtení, včetně 
pouzdra.  85,-  

Dřevěný tácek, 
Š21 x D21 cm  99,-  

Nůžky SALKA, 3 ks, 
z nerez oceli.  75,-  

Párátka MALUKA  69,50  
Čajové svíčky 
ROSELINA  99,-  

Koš CENIA. 
Š18 x D24 x V12 cm 
 65,-  

Odstraňovač žmolků 
DOREEN  59,50  

Bambusová 
miska  129,-  

Budík CLELIA  99,-  

Svíčka MADDIE. 
V20 nebo 25 cm 
AŽ 79,50

Deštník  59,50   

Pantofle. 
100% polyester    

Africká maska  199,-  

Sada 5 skleněných 
misek s víkem. 
 169,-  

Police SHANDIE se 4 skly. 
Š10 x D40 x V10 cm  249,-  

Váza NATIA. Sklo, 3 ks v bal. prům. 
8/9/11 x V9/11/15 cm  199,-  

Plastový koš PETINA. 
Š28 x D28 x V28 cm  229,-  

Koš MAELA. 
Š38 x D28 x V22 cm  249,-  

Sada příborů CORTNEY. V černé, 
limetkové a fialové.  169,-  

Nástěnka RAMINA se 3 rámečky. 
Š35×D50 cm  249,-  

Dekorační polštářky 
s různými motivy.  149,-  

Pokladnička 
OFELIA. Žabka, 
prasátko 
a kravička.  169,-  

Unisexové rukavice 
THINSULATE. 
Velikosti M-XL.  149,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

Koš CENIA. 

50,-
VŠE ZA

229,-229,-

100,-
VŠE ZA

SLEVA
AŽ

61%

SLEVA
AŽ

60%



1
0

 H
IT

Ů
 • 1

0
 H

IT
Ů

 • 1
0

 H
IT

Ů
 • 1

0
 H

IT
Ů

 • 1
0

 H
IT

Ů
 • 1

0
 H

IT
Ů

 • 1
0

 H
IT

Ů
 • 1

0
 H

IT
Ů

 • 1
0

 H
IT

Ů
 • 1

0
 H

IT
Ů

 • 1
0

 H
IT

Ů
 • 1

0
 H

IT
Ů

 • 1
0

 H
IT

Ů
 • 1

0
 H

IT
Ů

 • 1
0

 H
IT

Ů
 • 1

0
 H

IT
Ů

 • 1
0

 H
IT

Ů
 • 1

0
 H

IT
Ů

1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů
 •

 1
0

 H
IT

Ů 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ

10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ

PŘIKRÝVKA TALLINN
S náplní silikonizovaných dutých vláken. 
135x200 cm  469,-  

Váha 750 g Praní na 40°C

10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ • 10 HITŮ

JÍDELNÍ SESTAVA ARTUR
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska 
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky 
Š55 x D100 cm, výška 80 cm.    

MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO
Koženkové křeslo se zabudovanou 
podnožkou a elektricky nastavitelnou 
masážní funkcí. 
Š92 x V101 x H161 cm  6999,-  

KOMODA ZORRO
4 zásuvky, ratan/vrbové proutí. 
Š45 x V90 x H34 cm  999,-  

KREPOVÉ POVLEČENÍ LIS A NINETTE
100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200 cm  AŽ 899,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OSUŠKA PILICA
100% bavlna. 65x130 cm  199,-  

ZÁCLONY SUSAN
Směs polyesteru a nylonu. 
145x175 cm  349,-  

NÁSTĚNNÉ HODINY RALA
Oboustranné hodiny v nádražním stylu. 
Průměr 21 cm.  499,-  

SEDÁK NA ŽIDLI ODA
Bavlna/polyester. 
38×41×2,5 cm  169,-  JC

Z 
20

12
/1

20
4 

w
w

w
.R

M
B.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

POLŠTÁŘ LINUS
Z umělého vlákna. 50x60x cm  399,-  

SLEVA
AŽ

67%

SLEVA
AŽ

56%

120,-  1350,-  

750,-  

300,-  75,-  

150,-  

235,-  

3500,-  

SLEVA
70%

SLEVA
25%

SLEVA
57%

SLEVA
62%

1/2
CENA

1/2
CENA

135x200 cm  469,-  Š55 x D100 cm, výška 80 cm.    

KOMODA ZORRO
4 zásuvky, ratan/vrbové proutí. 
Š45 x V90 x H34 cm  

SLEVASLEVASLEVASLEVASLEVA

150,-

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

úrok

200x220+2ks 70x90 cm (NINETTE oranžové) 
1199,- 600,-

145x245 cm 499,- 225,-

1/2
CENA

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

CENY OD

75,-  250,-  


